
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

B.BOX bidon z rurką GELATO PISTACHIO 6 miesięcy+ NEW
240 ml
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Producent B.BOX

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisB.BOX innowacyjny bidon z rurką GELATO PISTACHIO 6 miesięcy+ NEW 240 ml

Banana Split. Oto wyjątkowa, niesłychanie apetyczna, słodka i pastelowa jak wata cukrowa lub najsmaczniejsze włoskie lody, odsłona
innowacyjnego bidonu b.box. Całym sobą zachęca by po niego sięgnąć i pić. Uroczy design oczywiście idzie w parze z wyjątkowym
rozwiązaniem, które umożliwia dziecku wypicie ulubionego napoju aż do ostatniej kropli i to trzymając kubek w dowolnej pozycji. Maluch
może dokonać tej sztuki dzięki specjalnie zaprojektowanej słomce z obciążeniem, które wykorzystując grawitację, pozwala jej "podążać
za płynem". Dzięki temu z bidonu da się pić nawet wtedy, gdy odwrócony jest do góry dnem. Co więcej słomkę wyposażono w
dwukierunkowy zawór, który wraz z uszczelką i wzmocnioną pokrywką zapewnia szczelność kubeczka.

Ten fantastyczny bidon jest bardzo praktyczny. Może towarzyszyć dziecku na każdym kroku. W domu, na spacerze, w podróży i na
plaży. Jego wyprofilowane uchwyty umożliwiają wygodny i pewny chwyt. Szczególnie mocno docenią to szkraby dopiero co uczące się
samodzielnego picia. Kubek można szybko i bez problemu umyć nawet w zmywarce. By zapewnić czystość słomce można ją
zdemontować i dokładnie wyczyścić. W tym celu warto dokupić zestaw wymiennych słomek ze szczoteczką do ich mycia.

Właściwości produktu:bidon ma obciążoną słomkę, poruszającą się wraz z płynem;zapewnia możliwość picia bez względu na kąt pod
jakim dziecko trzyma kubek;w sam raz do nauki picia;posiada szczelne zamknięcie, które zapobiega wylewaniu zawartości
kubka;dwukierunkowy zawór w słomce również poprawia szczelność bidonu;wyposażony jest w wyprofilowane uchwyty ułatwiające
dziecku pewne i wygodne trzymanie;ma zamknięcie/wieczko łatwe w obsłudze dla dziecka;słomka jest wymienna.Parametry techniczne:

Wiek dziecka: 6m+Wymiar z pokrywką: 15 x 12 x 7,5 cm;Pojemność: 240 ml;Materiał: polipropylenu (PP) i silikon;Wolne od BPA, Ftalanów
i PVCmożna myć w zmywarce;NIE może być używany w kuchenkach mikrofalowych.
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